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24 Altstätten II AV-1:3 1 1 1 1 2 3 3 3 3

26 Altstätten Lienz AV-1:3 1 1 2 1 1 2 1 5 4 7 4 7

27 Eichberg /+2 AV-1:3 2 1 3 2 3 2 3

29 Kienberg AV-1:3 1 1 2 2 4 3 5 3 5

30 Harderwald AV-1:3 1 1 3 1 3 1

31 Rüthi /+2 AV-1:3 1 1 2 1 1 4 5 5 5 5

32 Sennwald-Nord AV-1:4 3 2 5 5 1 2 8 16 17 21 17 21

33 Sennwald-Süd AV-1:3 1 1 6 1 6 2 1 3 4

34 Gams AV-1:4 1 1 2 7 1 5 3 1 17 20 19 20 2 2 21

35 Grabs-West AV-1:5 3 5 2 10 14 10 10 10 1 45 71 55 71 1 1 2 57

153 Grabs-Ost AV-1:5 1 3 1 1 6 11 11 10 15 47 45 53 45 2 2 1 1 6 59

38 Buchs AV-1:4 1 1 8 1 3 6 18 13 19 13 19

39 Sevelen-Farnboden AV-1:4 2 2 5 1 1 5 12 12 14 12 14

40 Sevelen-Wald /+1 AV-1:4 2 2 3 3 1 4 11 17 13 17 1 1 2 15

41 Wartau-Alvier /+3 AV-1:3 1 1 2 1 1 4 7 5 7 1 1 6

42 Wartau-Gauschla AV-1:3 1 1 2 1 1 2 7 4 7 4

43 Wartau-Gonzen AV-1:3 1 1 1 4 1 1 7 9 8 9 8

204 Wildasyl Gamsberg Nord

TOTAL WERDENBERG/RHEINTAL 6 2 22 3 4 37 55 62 36 40 58 3 199 244 236 299 6 6 2 2 16 252

44 Sargans 

68 Mels-Spina

69 Flums-Hochwiesen 1 1 1 2 1 4 5 5

74 Walenstadt-Berschis 1 1 2 5 6 1 4 16 18 1 1 2 20

75 Walenstadt 2 1 5 8 8 8

76 Quarten-Quinten 1 1 2 1 1 2 4 6 6

205 Wildasyl Gamsberg Süd

TOTAL SEEZTAL-NORD AV-1:5 1 1 3 5 8 9 10 9 4 32 40 37 48 1 1 2 39

99 Wildhaus-Süd AV-1:3 3 3 1 3 1 4 9 13 12 13 12

100 Wildhaus-Nord /+1 AV-1:3 1 1 2 6 2 6 2

102 Alt St.Joh. Churfirsten AV-1:5 1 2 1 4 13 2 6 7 28 30 32 30 3 2 5 37

101 Alt St.Joh. Gräppelen AV-1:4 2 2 4 4 3 5 5 17 15 21 15 1 1 2 23

103 Stein AV-1:3 1 1 2 2 6 5 6 5 2 2 8

104 Nesslau-Stockberg AV-1:3 1 1 2 2 2

105 Nesslau-Bühl /+2 AV-1:3 1 1 2 2 2 2 1 1 3

106 Nessl.-Windbl.-Speer AV-1:3 1 1 2 4 1 5 4 7 4 7

107 Krummenau l AV-1:4 1 2 3 4 2 1 5 12 8 15 8 1 1 16

108 Krummenau II AV-1:4 2 1 1 4 4 3 3 8 18 14 22 14 1 1 23

109 Krummenau III AV-1:3 1 1 3 1 3 1

TOTAL TOGGENBURG 3 1 13 3 3 23 23 32 15 20 32 99 100 122 123 7 1 3 1 12 134

TOTAL RHG1 10 4 38 6 7 65 96 103 61 69 94 3 330 384 395 480 13 7 3 5 2 30 425

10

Region Werdenberg/Rheintal 6

Region Seeztal-Nord 1

Region Toggenburg 3

Reviere mit Pflicht zum Vorschiessen von Kahlwild aus dem Jagdjahr 2020:
R-27-2, R-31-2, R-40-1, R-41-3,(Region Werdenberg/Rheintal - total 8 St. Kahlwild) * werden nicht dem Revier-AV angerechnet.
(Region Seeztal-Nord - total 0 St. Kahlwild)
R-100-1, R-105-2 (Region Toggenburg - total 3 St. Kahlwild)

1 : 5.1

Total

Fallwild

395

Abgangsstatistik Rotwild 2021
Stand 31.12.2021 02.01.2022

♂ : Kahlwild ♂ : Kahlwild ohne Kälber

Kahlwild

Kahlwild

330 1 : 2.6
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ROTHIRSCH-
HEGEGEMEINSCHAFT 1

Reviere                                
Abschussverhältnis (AV)                               

rot = Abschuss 1:5                              
grün = Abschuss 1:4                                   
gelb = Abschuss 1:3                                  

weiss = Abschuss 1:2

Obmann: Nic Wohlwend Hirsche

55
Abschuss

♂

19931

32 37

99 12220 1 : 4.3 1 : 2

236 1 : 5.4 1 : 2.7

1 : 6.4 1 : 3.84



Rothirsch-Hegegemeinschaft 1 RHG1
Abschussstatistik 2021 per

"Hirsche 14+"
Hegeregion Werdenberg/Rheintal (5 Stk.)

Nr Revier Hegeregion Datum Zeit Datum Zeit

1 Grabs-West WR* 11.09.2021 18:10 11.09.2021 18:41
2 Grabs-West WR 18.09.2021 19:45 19.09.2021 09:59
3 Grabs-Ost WR* 22.10.2021 17:45 22.10.2021 19:54
4
5

Hegeregion oberes Toggenburg (3 Stk.)

Nr Revier Hegeregion Datum Zeit Datum Zeit

1 Churfirsten OT* 18.08.2021 16:15 21.08.2021 13:31
2 Windbläss-Speer OT 30.08.2021 17:40 30.08.2021 20:36
3 Krummenau II OT 30.08.2021 20:15 30.08.2021 20:52

Hegeregion Seeztal-Nord (1 Stk.)

Nr Revier Hegeregion Datum Zeit Datum Zeit

1

"freie Spiesser" bis 25cm Stangenlänge
RHG1 gesamt (10 Stk.)

Nr Revier Hegeregion Datum Zeit Datum Zeit

1 Altstätten-Lienz WR 16.08.2021 17:30 16.08.2021 21:46
2 Grabs-West WR 17.08.2021 19:00 17.08.2021 19:22
3 Krummenau II OT 17.08.2021 20:15 17.08.2021 23:25
4 Krummenau II OT 17.08.2021 20:20 17.08.2021 23:25
5 Gauschla WR 18.08.2021 20:09 18.08.2021 21:37
6 Grabs-West WR 21.08.2021 07:00 21.08.2021 10:32
7 Gams WR 28.08.2021 20:20 28.08.2021 21:14
8 Quinten SN 21.08.2021 05:50 28.08.2021 10:06
9 Churfirsten OT 01.09.2021 19:50 01.09.2021 20:00
10 Grabs-West WR 14.09.2021 19:00 14.09.2021 22:20

31.12.2021

Erlegungs- Melde-

Erlegungs- Melde-

Erlegungs- Melde-

Erlegungs- Melde-



Rothirsch-Hegegemeinschaft 1 Abschussentwicklung

1 / 1

### ###

letzte 22 Jahre 31.12.2021
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WR Werdenberg-Rheintal

TO Toggenburg

SN Seeztal-Nord WR TO SN WR TO SN WR TO SN

Darstellungen ohne Region See-Gaster (ab 2016 RHG3) 1999 24 47 71 18 25 43 3 3 6 45 75 120 45 75 120 1999 24 18 3 1999 47 25 3 1999 71 43 6

2000 25 37 62 14 12 26 3 6 9 42 55 97 42 55 97 2000 25 14 3 2000 37 12 6 2000 62 26 9

2001 29 59 88 11 27 38 4 8 12 44 94 138 44 94 138 2001 29 11 4 2001 59 27 8 2001 88 38 12

2002 33 47 80 15 30 45 4 11 15 52 88 140 52 88 140 2002 33 15 4 2002 47 30 11 2002 80 45 15

2003 32 52 84 23 34 57 2 11 13 57 97 154 57 97 154 2003 32 23 2 2003 52 34 11 2003 84 57 13

2004 38 80 118 23 32 55 7 6 13 68 118 186 68 118 186 2004 38 23 7 2004 80 32 6 2004 118 55 13

2005 40 74 114 18 35 53 3 6 9 61 115 176 61 115 176 2005 40 18 3 2005 74 35 6 2005 114 53 9

2006 26 87 113 16 47 63 3 13 16 45 147 192 45 147 192 2006 26 16 3 2006 87 47 13 2006 113 63 16

2007 34 101 135 20 49 69 5 12 17 59 162 221 59 162 221 2007 34 20 5 2007 101 49 12 2007 135 69 17

2008 45 99 144 13 47 60 8 10 18 66 156 222 66 156 222 2008 45 13 8 2008 99 47 10 2008 144 60 18

2009 30 116 146 16 48 64 4 22 26 50 186 236 9 25 34 59 211 270 2009 30 16 4 2009 116 48 22 2009 146 64 26

2010 33 127 160 26 64 90 14 17 31 73 208 281 12 28 40 85 236 321 2010 33 26 14 2010 127 64 17 2010 160 90 31

2011 41 147 188 20 56 76 6 24 30 67 227 294 11 26 37 78 253 331 2011 41 20 6 2011 147 56 24 2011 188 76 30

2012 40 186 226 23 69 92 11 45 56 74 300 374 12 41 53 86 341 427 2012 40 23 11 2012 186 69 45 2012 226 92 56

2013 35 241 276 15 82 97 3 35 38 53 358 411 10 39 49 63 397 460 2013 35 15 3 2013 241 82 35 2013 276 97 38

2014 40 196 236 16 76 92 6 27 33 62 299 361 9 33 42 71 332 403 2014 40 16 6 2014 196 76 27 2014 236 92 33

2015 32 191 223 16 79 95 1 38 39 49 308 357 10 41 51 59 349 408 2015 32 16 1 2015 191 79 38 2015 223 95 39

2016 50 211 261 19 70 89 3 20 23 72 301 373 72 301 373 2016 50 19 3 2016 211 70 20 2016 261 89 23

2017 45 230 275 26 81 107 6 14 20 77 325 402 77 325 402 2017 45 26 6 2017 230 81 14 2017 275 107 20

2018 65 174 239 27 77 104 12 31 43 104 282 386 104 282 386 2018 65 27 12 2018 174 77 31 2018 239 104 43

2019 58 213 271 28 64 92 5 26 31 91 303 394 91 303 394 2019 58 28 5 2019 213 64 26 2019 271 92 31

2020 69 203 272 26 86 112 11 28 39 106 317 423 106 317 423 2020 69 26 11 2020 203 86 28 2020 272 112 39

2021 37 199 236 23 99 122 5 32 37 65 330 395 65 330 395 2021 37 23 5 2021 199 99 32 2021 236 122 37

SG Total GesamtHirsche KahlwildTO SN TotalWRAbschussentwicklung
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Rothirsch-Hegegemeinschaft 1 RHG1
Abgangsstatistik 2020 per 31.12.2021 Übersicht

Region Differenz %

♂* ♂ Kahlwild Total ♂ ♀ Total

♂ ♀

Werdenberg/Rheintal 0 55 244 299 37 101 40 58 236 -63 78.9% 1 : 5.4

Toggenburg 0 23 100 123 23 47 20 32 122 -1 99.2% 1 : 4.3

Seeztal-Nord 0 8 40 48 5 19 9 4 37 -11 77.1% 1 : 6.4

Abschuss gesamt 0 96 384 480 65 167 69 94 395 -85 82.3% 1 : 5.1

384 65 1 : 5.1

Fallwild 13 7 30 1 : 1.3

Abgang gesamt 78 174 425 -55 88.5% 1 : 4.4

18% 41% 100%

Abgang nach Alter

Abgang nach Alterskategorie (Jugendklasse 0-3.5 / Mittelklasse 4-10.5 / Altersklasse >11)

41%

A-Verhältnis

96 330

10

173

Vorgabe (AV 1 : 2.5)

Kälber

85 80 75 70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110

0 - 1
1 - 2
2 - 3
3 - 4
4 - 5
5 - 6
6 - 7
7 - 8
8 - 9

9 - 10
10 - 11
11 - 12
12 - 13
13 - 14
14 - 15
15 - 16
16 - 17
17 - 18
18 - 19

♂ Abschuss

♂ Fallwild

♀ Abschuss

♀ Fallwild

130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210 220 230 240

Jugendklasse

Mittelklasse

Altersklasse ♂ Abschuss

♂ Fallwild

♀ Abschuss

♀ Fallwild



Region Werdenberg-Rheintal

Total Total

Spiesser
Hirsche >2 

+ 
Hegeabsch

Total 
Gehörnte

Alttiere Schmaltier
Kälber      

+ 
Hegeabsch

Total 
Kahlwild

Total 
Perioden

Total 
kumuliert 
2016-2021

01.01.2016 - 31.08.2016 4 4 10 15 14 39 43 43
01.01.2017 - 31.08.2017 1 3 4 5 7 7 19 23 23
01.01.2018 - 31.08.2018 7 6 13 7 11 14 32 45 45
01.01.2019 - 31.08.2019 5 8 13 10 8 8 26 39 39
01.01.2020 - 31.08.2020 7 10 17 11 9 12 32 49 49
01.01.2021 - 31.08.2021 5 5 10 8 7 10 25 35 35
01.09.2016 - 15.09.2016 2 2 4 4 9 17 19 62
01.09.2017 - 15.09.2017 2 2 6 4 12 22 24 47
01.09.2018 - 15.09.2018 5 4 9 1 4 7 12 21 66
01.09.2019 - 15.09.2019 1 2 3 6 4 7 17 20 59
01.09.2020 - 15.09.2020 1 4 5 11 6 16 33 38 87
01.09.2021 - 15.09.2021 2 5 7 5 6 12 23 30 65
16.09.2016 - 30.09.2016 2 3 5 2 4 15 21 26 88
16.09.2017 - 30.09.2017 5 5 6 7 10 23 28 75
16.09.2018 - 30.09.2018 2 7 9 3 2 8 13 22 88
16.09.2019 - 30.09.2019 1 4 5 3 5 5 13 18 77
16.09.2020 - 30.09.2020 6 8 14 2 2 8 12 26 113
16.09.2021 - 30.09.2021 9 9 8 3 12 23 32 97
01.10.2016 - 15.10.2016 4 8 12 13 8 23 44 56 144
01.10.2017 - 15.10.2017 1 2 3 7 4 13 24 27 102
01.10.2018 - 15.10.2018 7 7 2 1 6 9 16 104
01.10.2019 - 15.10.2019 3 2 5 3 4 16 23 28 105
01.10.2020 - 15.10.2020 2 3 5 6 4 10 20 25 138
01.10.2021 - 15.10.2021 4 2 7 13 13 110 RHG1 gesamt
16.10.2016 - 31.10.2016 1 4 5 7 1 10 18 23 167
16.10.2017 - 31.10.2017 1 3 4 6 2 8 16 20 122
16.10.2018 - 31.10.2018 2 4 6 6 3 14 23 29 133
16.10.2019 - 31.10.2019 1 4 5 6 2 12 20 25 130
16.10.2020 - 31.10.2020 2 3 5 9 6 18 33 38 176
16.10.2021 - 31.10.2021 1 1 15 7 19 41 42 152
01.11.2016 - 15.11.2016 1 4 5 7 4 8 19 24 191
01.11.2017 - 15.11.2017 2 2 8 4 18 30 32 154
01.11.2018 - 15.11.2018 1 2 3 3 1 5 9 12 145
01.11.2019 - 15.11.2019 3 6 9 6 4 12 22 31 161
01.11.2020 - 15.11.2020 1 6 7 4 4 8 15 191
01.11.2021 - 15.11.2021 4 4 2 3 9 14 18 170
16.11.2016 - 30.11.2016 2 3 5 4 3 3 10 15 206
16.11.2017 - 30.11.2017 4 7 11 12 3 19 34 45 199
16.11.2018 - 30.11.2018 1 2 3 7 5 7 19 22 167
16.11.2019 - 30.11.2019 2 4 6 14 2 22 38 44 205
16.11.2020 - 30.11.2020 3 6 9 7 2 8 17 26 217
16.11.2021 - 30.11.2021 5 3 8 16 16 186
01.12.2016 - 15.12.2016 3 4 7 9 11 20 27 233
01.12.2017 - 15.12.2017 2 6 8 15 5 18 38 46 245
01.12.2018 - 15.12.2018 5 4 9 8 3 16 27 36 203
01.12.2019 - 15.12.2019 6 6 6 2 10 18 24 229
01.12.2020 - 15.12.2020 1 2 3 13 2 20 35 38 255
01.12.2021 - 15.12.2021 1 2 3 7 4 15 26 29 215
16.12.2016 - 31.12.2016 2 3 5 11 12 23 28 261
16.12.2017 - 31.12.2017 3 3 6 13 2 9 24 30 275
16.12.2018 - 31.12.2018 3 3 6 10 20 30 36 239
16.12.2019 - 31.12.2019 1 6 7 13 3 19 35 42 271
16.12.2020 - 31.12.2020 2 2 4 4 2 7 13 17 272
16.12.2021 - 31.12.2021 3 3 8 1 9 18 21 236

Hirsche

PERIODENVERGLEICH 2016 - 2021 / Region Werdenberg-Rheintal
(2014 - 2015 ohne Reviere 24, 27, 29, 30)

RHG 1
31.12.2021

31.12.2021per

Kahlwild

per 31.12.2021
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Region Toggenburg

Total Total

Spiesser
Hirsche >2 

+ 
Hegeabsch

Total 
Gehörnte

Alttiere Schmaltier
Kälber      

+ 
Hegeabsch

Total 
Kahlwild

Total 
Perioden

Total 
kumuliert 
2016-2021

01.01.2016 - 31.08.2016 1 1 7 3 7 17 18 18
01.01.2017 - 31.08.2017 1 3 4 4 4 7 15 19 19
01.01.2018 - 31.08.2018 3 4 7 4 5 5 14 21 21
01.01.2019 - 31.08.2019 1 7 8 1 1 5 7 15 15
01.01.2020 - 31.08.2020 2 3 5 1 1 8 10 15 15
01.01.2021 - 31.08.2021 2 4 6 7 2 7 16 22 22
01.09.2016 - 15.09.2016 2 2 3 4 6 13 15 33
01.09.2017 - 15.09.2017 5 5 1 1 3 5 10 29
01.09.2018 - 15.09.2018 3 3 4 3 7 10 31
01.09.2019 - 15.09.2019 1 1 1 3 4 5 20
01.09.2020 - 15.09.2020 3 3 4 2 7 13 16 31
01.09.2021 - 15.09.2021 1 1 2 2 2 2 6 8 30
16.09.2016 - 30.09.2016 3 3 4 2 3 9 12 45
16.09.2017 - 30.09.2017 4 4 3 4 6 13 17 46
16.09.2018 - 30.09.2018 8 8 2 1 3 6 14 45
16.09.2019 - 30.09.2019 1 3 4 2 2 3 7 11 31
16.09.2020 - 30.09.2020 1 3 4 4 1 5 10 14 45
16.09.2021 - 30.09.2021 3 3 3 1 4 8 11 41
01.10.2016 - 15.10.2016 5 5 2 3 4 9 14 59
01.10.2017 - 15.10.2017 2 2 4 6 1 5 12 16 62
01.10.2018 - 15.10.2018 3 3 3 3 5 11 14 59
01.10.2019 - 15.10.2019 4 4 4 1 2 7 11 42
01.10.2020 - 15.10.2020 4 4 5 2 7 14 18 63
01.10.2021 - 15.10.2021 1 3 4 3 2 5 10 14 55 RHG1 gesamt
16.10.2016 - 31.10.2016 3 3 4 1 6 11 14 73
16.10.2017 - 31.10.2017 1 2 3 2 1 5 8 11 73
16.10.2018 - 31.10.2018 2 2 3 2 10 15 17 76
16.10.2019 - 31.10.2019 4 4 6 2 4 12 16 58
16.10.2020 - 31.10.2020 2 4 6 2 2 10 14 20 83
16.10.2021 - 31.10.2021 2 2 7 2 11 20 22 77
01.11.2016 - 15.11.2016 5 5 1 2 5 8 13 86
01.11.2017 - 15.11.2017 1 1 3 2 7 12 13 86
01.11.2018 - 15.11.2018 1 1 1 2 3 6 7 83
01.11.2019 - 15.11.2019 1 1 2 3 5 6 64
01.11.2020 - 15.11.2020 83
01.11.2021 - 15.11.2021 1 1 4 2 6 12 13 90
16.11.2016 - 30.11.2016 1 1 1 87
16.11.2017 - 30.11.2017 2 2 3 4 1 8 10 96
16.11.2018 - 30.11.2018 1 1 2 2 4 5 88
16.11.2019 - 30.11.2019 1 1 3 2 6 11 12 76
16.11.2020 - 30.11.2020 1 1 3 4 7 8 91
16.11.2021 - 30.11.2021 1 2 3 3 93
01.12.2016 - 15.12.2016 1 2 3 3 90
01.12.2017 - 15.12.2017 1 2 3 3 1 3 7 10 106
01.12.2018 - 15.12.2018 1 1 1 4 5 6 94
01.12.2019 - 15.12.2019 2 2 2 2 4 8 10 86
01.12.2020 - 15.12.2020 2 2 8 2 4 14 16 107
01.12.2021 - 15.12.2021 3 3 3 4 12 19 22 115
16.12.2016 - 31.12.2016 90
16.12.2017 - 31.12.2017 1 1 1 107
16.12.2018 - 31.12.2018 1 1 8 1 9 10 104
16.12.2019 - 31.12.2019 3 3 2 1 3 6 92
16.12.2020 - 31.12.2020 1 1 1 1 2 4 5 112
16.12.2021 - 31.12.2021 2 2 2 3 5 7 122

per 31.12.2021RHG 1 PERIODENVERGLEICH 2016 - 2021 / Region Toggenburg

31.12.2021 ohne Revier Amden-Gulmen (2014 - 2015)

Hirsche Kahlwild

per 31.12.2021
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Region Seeztal-Nord

Total Total

Spiesser
Hirsche >2 

+ 
Hegeabsch

Total 
Gehörnte

Alttiere Schmaltier
Kälber      

+ 
Hegeabsch

Total 
Kahlwild

Total 
Perioden

Total 
kumuliert 
2016-2021

01.01.2016 - 31.08.2016 2 2 1 5 5 5
01.01.2017 - 31.08.2017 1 1 1 1
01.01.2018 - 31.08.2018 2 1 3 3 3
01.01.2019 - 31.08.2019 1 1 1 3 3 3
01.01.2020 - 31.08.2020 4 4 1 3 1 5 9 9
01.01.2021 - 31.08.2021 1 1 1 3 1 5 6 6
01.09.2016 - 15.09.2016 1 1 2 2 7
01.09.2017 - 15.09.2017 2 2 2 3
01.09.2018 - 15.09.2018 1 1 2 3 3 1 7 9 12
01.09.2019 - 15.09.2019 2 1 3 3 6
01.09.2020 - 15.09.2020 1 1 1 1 2 11
01.09.2021 - 15.09.2021 1 1 1 1 2 3 9
16.09.2016 - 30.09.2016 2 2 2 9
16.09.2017 - 30.09.2017 1 1 1 2 1 4 5 8
16.09.2018 - 30.09.2018 2 2 1 2 3 5 17
16.09.2019 - 30.09.2019 1 1 1 7
16.09.2020 - 30.09.2020 2 1 2 5 5 16
16.09.2021 - 30.09.2021 1 1 1 10
01.10.2016 - 15.10.2016 1 1 2 1 1 4 5 14
01.10.2017 - 15.10.2017 1 1 1 1 1 3 4 12
01.10.2018 - 15.10.2018 2 2 1 1 1 3 5 22
01.10.2019 - 15.10.2019 1 2 3 3 10
01.10.2020 - 15.10.2020 1 1 2 1 3 4 6 22
01.10.2021 - 15.10.2021 1 1 1 1 2 12 RHG1 gesamt
16.10.2016 - 31.10.2016 1 1 2 2 16
16.10.2017 - 31.10.2017 3 3 3 15
16.10.2018 - 31.10.2018 1 1 2 1 3 4 26
16.10.2019 - 31.10.2019 1 1 1 11
16.10.2020 - 31.10.2020 1 2 3 1 1 4 26
16.10.2021 - 31.10.2021 1 1 1 13
01.11.2016 - 15.11.2016 1 1 1 1 2 3 19
01.11.2017 - 15.11.2017 2 2 2 17
01.11.2018 - 15.11.2018 1 1 1 1 2 28
01.11.2019 - 15.11.2019 1 1 2 2 13
01.11.2020 - 15.11.2020 3 3 3 29
01.11.2021 - 15.11.2021 1 1 1 1 1 3 4 17
16.11.2016 - 30.11.2016 19
16.11.2017 - 30.11.2017 1 1 1 1 2 19
16.11.2018 - 30.11.2018 1 1 2 3 1 4 8 10 38
16.11.2019 - 30.11.2019 2 2 2 1 2 5 7 20
16.11.2020 - 30.11.2020 2 2 2 31
16.11.2021 - 30.11.2021 17
01.12.2016 - 15.12.2016 1 1 2 2 21
01.12.2017 - 15.12.2017 1 1 1 20
01.12.2018 - 15.12.2018 2 2 1 2 3 5 43
01.12.2019 - 15.12.2019 1 1 3 3 4 24
01.12.2020 - 15.12.2020 1 2 3 3 34
01.12.2021 - 15.12.2021 3 3 6 12 12 29
16.12.2016 - 31.12.2016 1 1 1 1 2 23
16.12.2017 - 31.12.2017 20
16.12.2018 - 31.12.2018 43
16.12.2019 - 31.12.2019 1 1 2 4 6 7 31
16.12.2020 - 31.12.2020 1 1 2 1 1 4 5 39
16.12.2021 - 31.12.2021 1 1 3 1 3 7 8 37

per 31.12.2021RHG 1 PERIODENVERGLEICH 2016 - 2021 / Region Seeztal-Nord

31.12.2021
Hirsche Kahlwild

per 31.12.2021
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Total Total

Spiesser
Hirsche >2 

+ 
Hegeabsch

Total 
Gehörnte

Alttiere Schmaltier
Kälber      

+ 
Hegeabsch

Total 
Kahlwild

Total 
Perioden

Total 
kumuliert 
2016-2021

01.01.2016 - 31.08.2016 5 5 19 20 22 61 66 66
01.01.2017 - 31.08.2017 2 6 8 9 12 14 35 43 43
01.01.2018 - 31.08.2018 10 10 20 13 17 19 49 69 69
01.01.2019 - 31.08.2019 6 15 21 12 10 14 36 57 57
01.01.2020 - 31.08.2020 13 13 26 13 13 21 47 73 73
01.01.2021 - 31.08.2021 8 9 17 16 12 18 46 63 63
01.09.2016 - 15.09.2016 4 4 7 9 16 32 36 102
01.09.2017 - 15.09.2017 7 7 7 5 17 29 36 79
01.09.2018 - 15.09.2018 6 8 14 8 7 11 26 40 109
01.09.2019 - 15.09.2019 2 2 4 9 5 10 24 28 85
01.09.2020 - 15.09.2020 1 8 9 15 9 23 47 56 129
01.09.2021 - 15.09.2021 3 7 10 8 9 14 31 41 104
16.09.2016 - 30.09.2016 2 6 8 8 6 18 32 40 142
16.09.2017 - 30.09.2017 10 10 10 13 17 40 50 129
16.09.2018 - 30.09.2018 2 17 19 6 5 11 22 41 150
16.09.2019 - 30.09.2019 2 7 9 5 8 8 21 30 115
16.09.2020 - 30.09.2020 7 11 18 8 4 15 27 45 174
16.09.2021 - 30.09.2021 12 12 11 4 17 32 44 148
01.10.2016 - 15.10.2016 5 13 18 17 12 28 57 75 217
01.10.2017 - 15.10.2017 3 5 8 14 6 19 39 47 176
01.10.2018 - 15.10.2018 12 12 6 5 12 23 35 185
01.10.2019 - 15.10.2019 3 6 9 8 5 20 33 42 157
01.10.2020 - 15.10.2020 3 8 11 12 6 20 38 49 223
01.10.2021 - 15.10.2021 1 4 5 7 5 12 24 29 177 RHG1 gesamt
16.10.2016 - 31.10.2016 1 7 8 11 3 17 31 39 256
16.10.2017 - 31.10.2017 2 5 7 8 3 16 27 34 210
16.10.2018 - 31.10.2018 3 6 9 11 5 25 41 50 235
16.10.2019 - 31.10.2019 2 8 10 12 4 16 32 42 199
16.10.2020 - 31.10.2020 5 9 14 11 8 29 48 62 285
16.10.2021 - 31.10.2021 3 3 22 9 31 62 65 242
01.11.2016 - 15.11.2016 1 10 11 9 6 14 29 40 296
01.11.2017 - 15.11.2017 2 3 5 11 6 25 42 47 257
01.11.2018 - 15.11.2018 1 4 5 4 3 9 16 21 256
01.11.2019 - 15.11.2019 3 7 10 7 7 15 29 39 238
01.11.2020 - 15.11.2020 1 6 7 4 7 11 18 303
01.11.2021 - 15.11.2021 6 6 7 6 16 29 35 277
16.11.2016 - 30.11.2016 2 3 5 4 4 3 11 16 312
16.11.2017 - 30.11.2017 4 10 14 15 7 21 43 57 314
16.11.2018 - 30.11.2018 2 4 6 12 6 13 31 37 293
16.11.2019 - 30.11.2019 5 4 9 19 5 30 54 63 301
16.11.2020 - 30.11.2020 3 7 10 10 2 14 26 36 339
16.11.2021 - 30.11.2021 6 3 10 19 19 296
01.12.2016 - 15.12.2016 3 4 7 11 14 25 32 344
01.12.2017 - 15.12.2017 4 8 12 18 6 21 45 57 371
01.12.2018 - 15.12.2018 5 7 12 9 4 22 35 47 340
01.12.2019 - 15.12.2019 1 8 9 8 7 14 29 38 339
01.12.2020 - 15.12.2020 1 4 5 22 4 26 52 57 396
01.12.2021 - 15.12.2021 1 5 6 13 11 33 57 63 359
16.12.2016 - 31.12.2016 2 4 6 11 1 12 24 30 374
16.12.2017 - 31.12.2017 3 3 6 13 2 10 25 31 402
16.12.2018 - 31.12.2018 4 3 7 18 21 39 46 386
16.12.2019 - 31.12.2019 1 10 11 17 3 24 44 55 394
16.12.2020 - 31.12.2020 3 3 6 7 4 10 21 27 423
16.12.2021 - 31.12.2021 1 5 6 13 2 15 30 36 395

Hirsche Kahlwild

RHG 1 PERIODENVERGLEICH 2016 - 2021 / gesamtes Hegegebiet der RHG1

31.12.2021

per 31.12.2021
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